广红发 〔2008〕47号

广元市红十字会

关于评选表彰红十字会工作先进集体
和先进个人的通知
各县、区红十字会：

    2008年,特别是5月12日以来，我省发生的8.0级特大地震灾害发生后，全市各级红十字会干部迅速投身到抗震救灾工作中，深入一线、不畏艰险、日夜奋战在灾情最重，工作最苦最累的地方，广大红十字会工作者以满腔热忱和英勇抗灾的实际行动谱写了一曲曲可歌可泣的动人诗篇，涌现了一批先进集体和个人。为进一步弘扬“万众一心，不屈不挠、友爱互助、自强不息”的抗震精神，表彰先进，鼓舞士气，以激励红十字系统全体干部职工再接再厉、再创辉煌，经市红十字会研究决定，对在各项红十字工作中表现出色、贡献突出的县区红十字会、红十字工作者进行评选表彰。现将有关事项通知如下：
一、评选条件

（一）、先进集体条件：

1、在抗震救灾和灾后重建工作中成绩突出的县区或基层红十字会。

2、贯彻落实市机构编制委员会广编发〔2008〕76号文件行动迅速，已经理顺红十字会管理体制，专职工作人员到位的县区红十字会。
（二）先进个人条件：

1、在抗震救灾和灾后重建工作中做出突出成绩的红十字会专职干部。
2、从事红十字会工作一年以上，热爱红十字事业，乐于奉献的专职干部。

二、推荐名额分配

（一）7县区红十字会各推荐先进集体1－2个；
（二）7县区红十字会各推荐先进个人1－2名,市红十字会机关推荐2名。

三、组织领导

（一）成立市红十字会先进集体和先进个人评选表彰工作领导小组。

组  长：刘  芳（市红十字会专职副会长）

副组长：庹森林（市红十字会）

成  员：刘兴礼（市红十字会副秘书长）

康映月（市红十字会主任科员）
车宝琨（市红十字会副主任科员）
领导小组下设办公室：由刘兴礼兼任办公室主任，负责评选表彰的具体事宜。

（二）评选表彰先进集体和先进工作者是一项重要的工作，时间紧，各县、区红十字会接到本通知后，要高度重视，认真评选，严格把关，及时开展推荐评选工作。
四、其他有关要求
（一）先进集体填写《红十字会工作先进集体推荐表》（附件1）；先进个人填写《红十字会工作先进个人推荐表》（附件2）。

（二）请认真填写推荐表，呈报审批材料填写完整，内容真实，主要事迹突出，文字简练。先进集体事迹材料限800字左右，先进工作者事迹材料限500字左右。均采用第三人称写法。于2009年1月6日前将有关材料汇总上报市红十字会评选办公室，材料一律以电子版形式先行报送，以便市红十字会评选办公室审定汇总。通讯地址：广元市电子路109号，邮编：628017，联系人：雷敏，电话及传真：（0839）3269392，13981220836；QQ：403066106，邮箱：rzcb@163.com。
附件 ：1.抗震救灾先进集体推荐表

2.抗震救灾先进个人推荐表
二〇〇八年十二月三十一日
主题词：评选   表彰  先进  通知
广元市红十字会办公室             2008年12月31日印

                                         （共印15份）

红十字会工作先进集体推荐表

填报单位：
	单位名称

	单位负责人

	电话

	基本

情况

	主

要

事

迹

	推 荐

单 位

意 见
	盖章：

年    月   日

	市 级
红 十字 会

意 见
	盖章：

                       年   月   日

 红十字会工作先进个人推荐表

填报单位：

	姓 名

	年龄

	性别

	民族

	工作单位

	职务

	电话

	主

要

事

迹

	推 荐

单 位

意 见
	盖章：

                             年    月    日

	市 级

红 十
字 会
意 见
	盖章：

                             年    月    日

PAGE
6